|| Liqui, defluere. Vergilius Georg. lib. II:

5
huc summis licuntur rupibus amnis.

idem Aen. lib. III:

nam quae prima solo ruptis radicibus arbos
vellitur, huic atro licuntur sanguine guttae.

LAVDARE est verbis ecferre. Vergilius:

laudato ingentia rura.

|| Laudare etiam significat nominare. Vergilius Georg. lib. III:

aut inlaudati nescit Busiridis aras;

id est: nec nominandi. Plautus Captivis:

id uti scias, Iovém supremum téstem *do*, laudo, Hégio.

LVSTRARE, expiare. Vergilius in Bucolicis:

et cum sollempnia vota
. reddemus Nymphis et cum lustrabimus agros.

Lucilius Satyrarum lib. II:

lustratu', piatus.

|| Lustrare, circumspicere. Vergilius Aen. lib. III:

omnia conlustrans hanc primo ab litore classem
conspexi venientem.

Cicero Tusculanarum lib. V: ego autem cum omnia con-

5 II, 187 || 7 III, 27 || 10 Georg. II, 412 || 12 III, 5 || 14 II, 3, 66 || 16
V, 74 || 19 Lucilius I. II || 21 III, 651 || 24 V, 23, 65.

5—9 *haec, quae feruntur pg. 333 post v. 35, luc retraximus, potiorem, quae videbatur, librorum vv. 6, 9 secuti fidem. tamen an rectior sit Lugdunensis scriptura et suo fuerint loco servanda illa, non ausim decernere. — quis enim tam alto ingenio tamque perspicaci, ut penitus possit insinuare ingenii Noniani socordiam?* — 5 Linquere *cdd.* (Liquere *B*); Liqui *Quicheratus*. — defluxere *Gen*, *H₁*; non *B*. — 6 licuntur *Gen* (*in quo supra cu* ♂); *H₁*; liquuntur *B* *post ras.*; linquuntur *L* (*pr. lineuntur*); *Hs₂*; linquuntur *Ho₂* (*item v. 9*); *G*; *pr. B.* — cf. seq. exempl. — rupe, *supra scr. bus*, *L*. — aminis, *tum amnis L*; amnes *B*, *H₂*, *G*. — 7 II *H ex corr.* — 8 namque *cdd. pr. B.* — 9 licuntur *Gen*, *H₁*; liquuntur *B*; lincuntur *L*; liquuntur *Hs₂*; *G*. — 10. 11 Laudare punctis del. *L m. 1*, *qua om. sequentia usque ad v. 12*. — Laudare est — rura in *mrg. depositus m. saec. IX vel X*. — hecferre *pr.*, *ut vid.*, *L*; efferre *A*; effere *B*. — ing. crura *B*. — 12 sign. *om. B.* — 13 inlaudati *omnes, etiam A, B; inlauti prius L*. — ibisiridis *Gen₁*; ibusiridis *pr. L*. — 14 idem nec *L*. — 15 id; id *ut (pr. ud)*, *sed hoc deleto, L*. — uti *Fleckkeisenus*; ut *cdd. Pl. et Non.* — do, laudo *F. Schoellius* (*laudo, do Pareus*); laudo *cdd. Non.*; do *Pl.* — cf. *Caes. pg. 82.* — egio *cdd. Non.* — 16 expirare *Gen₁*; *pr. L*. — 17 sollempnia *Gen₁*; sollempnia et *A* (*qui om. et cum*); *item B.* — 18 reddimus *Gen₁*; *pr. L*. — nymphis *B, Gen, H*; nimphis *A*. — lustravimus *Gen₁*; *pr. L*. — 19 *V B, Gen, H₁*; sed cf. *Luc. II, 8—10*. — 21 circumficere *pr. L*. — 22 primum ad litora *Verg.* — 23 prospexi *Medic. Verg.*; sed cf. *v. 648.* — 24 autem *Cic.*; ducem *cdd.*